[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ

_______________								             №_________

Об утверждении списка лиц,
включенных в кадровый резерв
Администрации Тракторозаводского
района города Челябинска

       В соответствии со статьей 33 Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Челябинской городской Думы от 27.08.2024 № 52/35 «Об утверждении Положения  о кадровом резерве города Челябинска», приказом Администрации Тракторозаводского района города Челябинска            от 15.05.2025 № 77 «О проведении конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Тракторозаводского района города Челябинска для замещения вакантных должностей муниципальной службы», протоколом заседания Комиссии по созданию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Тракторозаводского района города Челябинска от 20.06.2025 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв Администрации Тракторозаводского района города Челябинска (приложение).
2. Общему отделу (Берсенева И. Н.) уведомить победителей конкурса, указанных                   в приложении к настоящему приказу, о принятом решении, в срок до 01.07.2025.
3. Организационному отделу Администрации Тракторозаводского района города Челябинска (Савельева Т. В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Тракторозаводского района города Челябинска в сети Интернет,                              в срок до 01.07.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы        Иванычева А. А.

Временно исполняющий обязанности
главы Администрации Тракторозаводского района
города Челябинска                                                                                                        О. В. Туркова

Юлия Юрьевна Бурдейная
775 30 55

image1.jpg